

# Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

## Ein Funken Advent, ein Schuss Black Week – pure Vorfreude!



LANDSKRON Winterhopfen



**14,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

BAUER Glühwein, rot, weiß,  
Zwergenpunsch, Winterapfel



**2,99 €**

1,0 l; 0,15 € Pfand; 2,99 € / l



FELDSCHLÖßCHEN  
Dunkle Winterpflaume



**8,99 €**

11 x 0,5 l; 2,38 € Pfand; 1,64 € / l

BAD BRAMBACHER  
Garten-Limonade alle Sorten



**8,99 €**

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 1,07 € / l



## ANGEBOTE VOM 24.11. - 29.11.2025

wöchentliche Angebote unter  
[www.getraenkehandel-tamke.de](http://www.getraenkehandel-tamke.de)



**HASSERÖDER Premium Pils****10,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

**LAUSITZER Apfelsaft klar****9,99 €**

6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,67 € / l

**LÜBZER alle Sorten****13,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

**GEROLSTEINER  
Mineralwasser alle Sorten****9,99 €**

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,84 € / l

**BECK'S Pils, Blue****14,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

**BAD LIEBENWERDA  
Mineralwasser alle Sorten****4,99 €**

6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 0,84 € / l

**MÖNCHSHOF  
Weihnachtsbier****13,99 €**

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

**LÖBAUER BERGQUELL  
Hell Retro****11,99 €**

20 x 0,33 l; 3,10 € Pfand; 1,82 € / l

**ILEBURGER SACHSEN QUELLE  
medium +lemon****5,99 €**

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 0,67 € / l

**KROMBACHER alle Sorten****9,99 €**

11 x 0,5 l; 2,38 € Pfand; 1,82 € / l

**JETZT MITMACHEN &  
MIT LICHTENAUER  
LICHTBLICKE SCHENKEN**

So einfach geht's.

Coupon ausfüllen, ausschneiden  
und im Markt abgeben:  
Getränkehandel Tamke  
Kamenzer Str. 35  
01936 Königsbrück

Name, Vorname

Telefonnummer

E-Mail

Datenschutzhinweise: Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhaltenden Daten (Vor- und Nachname, Telefonnummer, E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. f DSGVO im Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt. Nach Beendigung des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw. vernichtet. Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie beim ausführenden Markt.

Teilnahmebedingungen:  
• Teilnehmerzeitraum: 24.11.2022-06.12.2022  
• Stichwort: Lichtenauer Aktion Mensch  
• Der Gewinner wird vom auslobenden Markt ausgelöst & kontaktiert.  
• Teilnahme ab 18 Jahren. Minihalter sind nicht teilnahmeberechtigt.  
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.**Unsere Getränkemärkte**

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a 01990 Ortrand

